

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 31/07/07 19:57:56

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 149973 CONTRATO:3327 REMISION: 343942-1

PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TOMAS MARIN GARCIA

PESO TEORICO(KG/MT):29.167 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
371527	.0050	.0420	.0100	.1500	.2600	.0340	.2100	.1400	.0800	.0020	.6400	.0030
371530	.0080	.0380	.0090	.2000	.2200	.0330	.1500	.1100	.0900	.0020	.6000	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
371527	48,032	69,216	27
371530	50,400	72,290	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
371527	THF00615	THF00622	THF00623	THF00626	THF00627	THF00631	THF00633	THF00634	THF04019			
371530	THF00553	THF00554	THF00555	THF00556	THF00559	THF00565	THF00567	THF00568	THF00569	THF00570		
371530	THF00571	THF00575	THF00576									

